Thersa, qui plaît.  
Thebni, ma paille.  
Thesbi, captivant, ou convertissant.

## Z

Zoéleth, trainé, ou tiré dehors.

Sali (*Salat*), missa.  
Sopher, *Apud LXX.*, ix, 28, dissipare, dividere.  
Sigub, supertotiere.  
Sarephtha, incendium, sive tribulatio patris.  
Sidonia, venatio inutilis.  
Saphat, judicans.  
Sédecia, justus Domini.

## T

Taphat, parvulus venit.  
Tabremmon, bonus ad videndum, sive bona sublimitas, vel bona visio eorum.

*Hucusque per T simplicem litteram legerimus : exin aspiratione addita legendum est.*

Thanache, respondet.  
Thermad, Ms. A., ix, 48, Θερμάδ, exploratio redemptio.  
Thalisa, claudicatio, sive remissio vita.  
Thedor, parvulus.  
Thémor (*Θέμηρ in Hebr.* ix, 48), Smyrna.  
Tharsis, exploratio gaudi.  
Thaphnés, cooptare signum, quod significantius (*a*) Graece σπάνευμα dicuntur.  
Thersa, placens.  
Thebni, palea mea.

(a) *Graece σπάνευμα dicitur.* Rare invicis Graeca nomina in praesenti opere que pure edita legantur : hic enim editi leguntur pro σπάνευμα quod restituimus ad fidem omnium manuscriptorum codicum, ubi scriptum est circums, vel circums, aut circums. Σπάνευμα pro aliud amplius significat quam σπάνευμα, quod est nudus et simplex signum : unde Σπάνευμα proprius accedit ad vocem Hebreum *Taphnēs*. MARTIAN.

## A

Ahiel (*Ahia*), vivant pour Dieu, ou qui voit Dieu.  
Abiram, au père élevé.  
Azael, vue pour Dieu.  
Adad, oncle paternel, ou de l'oncle paternel, ou témoin.  
Azia (*Αζία*), | saisissant Dieu, ou force du Sei-  
Ochosias, | gneur, ou sa force.  
Abana, ses pierres.  
Athalia, temps du Seigneur, ou son temps, ou temporaire du Seigneur.  
Aramaththal (*Amathi*), le terrassant (Ms. tu le terrasseras).  
Arnon, leur lumière, ou arche du chagrin.  
Ammessia (*Amasias*), robuste du Seigneur, ou peuple élevé.

Thesbi, captivans, sive convertiens.

## Z

Zoéleth, tractum, sive protractum.  
Zabud, fluens torris, quem vulgo titonium vocant.  
Zamri (*Zamri*), iste lacessens, vel amaricens : pro-  
prie enim nomen ab amaritudine figuratum est.  
Zava, iniquitas.  
Zabadia, dotata Domini.

## A

Ahiel (*Ahia*), vivens Deo, vel videns Deum.  
Abiram, patri excelsa.  
Azael, visus Deo.  
Adad, patruus, vel patruelus, aut testis.  
Azia (*Αζία*, *Ochosias*), apprehendens Deum, vel fortitudo Domini, sive fortitudo ejus.  
Abana, lapides ejus.  
Athalia, tempus Domini, vel tempus ejus, sive tem-  
poralis Domini.  
Aramaththal (*Amathi*) dejicias (Ms. dejicias) eum.  
Arnon, lux eorum, vel area minoris.  
Ammessia (*Amasias*), robustus Domini, vel populus elatus.